1

教 務 處 公 告

主旨：公布 104 學年度上學期學生申請「學分學程」審核結果名單。

說明：

一、檢附「學分學程」審核結果名單。

二、學生申請表單請各系所協助轉交給學生。

教務處 敬啟

104.09.22.

 2

104 學年度上學期學生申請各類「學分學程」審核名單

編號 學號 姓名 系所 年級 班級
學分學程課程

名稱
審核結果

1 101004403 陳○琪 公共衛生學系 4 甲 病歷資訊管理 通過

2 101004416 王○雯 公共衛生學系 4 甲 病歷資訊管理 通過

3 101004417 尤○紘 公共衛生學系 4 甲 病歷資訊管理 通過

4 101004661 黃○貞 公共衛生學系 4 甲 病歷資訊管理 通過

5 102004304 詹○婷 公共衛生學系 3 甲 病歷資訊管理 通過

6 103004416 蔡○璇 公共衛生學系 2 甲 長期照護 通過

7 103004418 孫○岑 公共衛生學系 2 甲 長期照護 通過

8 103004422 陳○歆 公共衛生學系 2 甲 長期照護 通過

9 103004423 郭○君 公共衛生學系 2 甲 長期照護 通過

10 103004841 柯○綺 公共衛生學系 2 甲 長期照護 通過

11 102020281 李○璦
生物醫學影像暨

放射科學學系
3 甲 生物醫學工程 通過

12 103020008 林○儒
生物醫學影像暨

放射科學學系
2 甲 生物醫學工程 通過

13 103020406 周○幀
生物醫學影像暨

放射科學學系
2 甲 生物醫學工程 通過

14 103020410 林○豪
生物醫學影像暨

放射科學學系
2 甲 生物醫學工程 通過

15 103020411 葉○穎
生物醫學影像暨

放射科學學系
2 甲 生物醫學工程 通過

16 103020417 劉○群
生物醫學影像暨

放射科學學系
2 甲 生物醫學工程 通過

17 103020418 陳○廷
生物醫學影像暨

放射科學學系
2 甲 生物醫學工程 通過

18 103009704 陳○陽 物理治療學系 2 甲 中醫藥 通過

 3

編號 學號 姓名 系所 年級 班級
學分學程課程

名稱
審核結果

19 101011845 劉○紅 運動醫學系 3 甲 長期照護 通過

20 102011420 韓○甄 運動醫學系 3 甲 生物技術 通過

21 101008281 黃○琳 營養學系 4 乙 長期照護 通過

22 101008305 王○萱 營養學系 4 乙 長期照護 通過

23 103008024 周○瑄 營養學系 2 乙 中醫藥 通過

24 103008406 林○安 營養學系 2 乙 中醫藥 通過

25 103008701 白○馨 營養學系 2 乙 長期照護 通過

26 101014018 陳○頤
職業安全與衛生

學系
4 甲 環境管理 通過

27 101014019 尹○碩
職業安全與衛生

學系
4 甲 環境管理 通過

28 101014404 白○萱
職業安全與衛生

學系
4 甲 環境管理 通過

29 101014421 蔡○柔
職業安全與衛生

學系
4 甲 環境管理 通過

30 102014203 高○伶
職業安全與衛生

學系
3 甲 環境管理 通過

31 103014010 高○岑
職業安全與衛生

學系
2 甲 環境管理 通過

32 103014420 洪○萱
職業安全與衛生

學系
2 甲 環境管理 通過

33 101013408 呂○萱 醫務管理學系 4 甲 健康產業管理 通過

34 101013410 劉○茹 醫務管理學系 4 甲 健康產業管理 通過

35 101013414 蕭○岳 醫務管理學系 4 甲 病歷資訊管理 通過

36 101013417 林○雅 醫務管理學系 4 甲 健康產業管理 通過

37 101013420 李○儒 醫務管理學系 4 甲 健康產業管理 通過

 4

編號 學號 姓名 系所 年級 班級
學分學程課程

名稱
審核結果

38 101013428 謝○華 醫務管理學系 4 甲 健康產業管理 通過

39 103013302 曾○涵 醫務管理學系 2 甲 長期照護 通過

40 103013303 沈○如 醫務管理學系 2 甲 病歷資訊管理 通過

41 103013417 傅○祐 醫務管理學系 2 甲 長期照護 通過

42 103013420 柯○全 醫務管理學系 2 甲 長期照護 通過

43 103013422 黃○綸 醫務管理學系 2 甲 長期照護 通過

44 100001446 阮○藝 醫學系 5 乙 生物醫學工程 通過

45 102007571 劉○儀
醫學檢驗生物技

術學系
3 甲 生物醫學工程 通過

46 103015033 張○涵 藥用化妝品學系 2 甲
中草藥生物技

術
通過

47 103003426 張○絢 藥學系 2 乙 中醫藥 通過

48 103003470 柯○萱 藥學系 2 乙 中醫藥 通過

49 103005018 劉○衣 護理學系 2 甲 長期照護 通過

50 103005306 陳○安 護理學系 2 乙 長期照護 通過

51 103005412 陳○如 護理學系 2 乙 長期照護 通過

 5

教 務 處 公 告

主旨：公布 104 學年度上學期口腔衛生學系學生申請「長期照護學分學程」審

核結果名單。

說明：

一、檢附「學分學程」審核結果名單。

二、學生申請表單請各系所協助轉交給學生。

教務處 敬啟

104.09.25.

 6

104 學年度上學期口腔衛生學系學生申請「長期照護學分學

程」審核名單

編號 學號 姓名 系所 年級 班級
學分學程課程

名稱
審核結果

1 102018007 魏○廷 口腔衛生學系 3 甲 長期照護 通過

2 102018302 程○嘉 口腔衛生學系 3 甲 長期照護 通過

3 102018410 陳○安 口腔衛生學系 3 甲 長期照護 通過

4 103018303 黃○雲 口腔衛生學系 2 甲 長期照護 通過

5 103018831 高○昕 口腔衛生學系 2 甲 長期照護 通過